整理番号

令和６年  月  日

令和６年度 日立市花いっぱいコンクール参加申込書

日立市長 殿

日立市みどりのまちづくり実行委員会 殿

申込代表者  住 所

                 氏 名

                 電 話

下記のとおり、参加を申し込みます。

記

１

フ リ ガ ナ

参加団体名

２

部 門

該当に○をつけてくださ

い

地域 ① 子ども会    ② 一 般

学校 ① 保育園・幼稚園 ② 学 校

３ 構成人数             人

４ 花壇の面積     約       ㎡

５ 主な草花の種類

※必ず、裏面も記入願います

都市整備課 公園係

花壇の所在略図（審査に使いますのでわかりやすく記入してください）

花壇の平面図（花の種類がわかるように書いてください）

参加団体名